Регистрационный номер: 2.15-02/1405-05

	Дата регистрации: 14.05.2018

[bookmark: _GoBack][image: ]

О внесении изменения в приказ от 27.04.2018 № 2.15-02/2704-02 «Об изменении тем и руководителей выпускных квалификационных работ студентов образовательной программы «Инжиниринг в электронике» МИЭМ НИУ ВШЭ»

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в приказ от 27.04.2018 № 2.15-02/2704-02 «Об изменении тем и руководителей выпускных квалификационных работ студентов образовательной программы «Инжиниринг в электронике» МИЭМ НИУ ВШЭ», заменив в распорядительной части слова «Development of Modeling Methods and Design Tools of Millimeter Range Traveling Wave Tube» словами «Development of Millimeter Range Traveling-Wave Tube».

И.о директора,
научный руководитель
МИЭМ НИУ ВШЭ	    		                             				           Е.А. Крук

image1.png